ПРОТОКОЛ

подведения итогов
 по открытому запросу предложений
ООО «ДелоПортс»

г. Новороссийск
                                                                                                                                           05 февраля 2018г.
1. Заказчик: ООО «НУТЭП».

2. Организатор закупки: ООО «ДелоПортс».

3. Место проведения заседания: 353903, г. Новороссийск, Сухумское шоссе, 21
4. Время проведения заседания комиссии: 14 часов 00 мин.

5. Присутствовали члены закупочной Комиссии:

Председатель закупочной Комиссии:

· Антипов Роман Вадимович;

Члены закупочной комиссии:

· Полонский Григорий Всеволодович;

· Перетокин Вадим Александрович;

· Гаврилов Сергей Николаевич;

· Лисин Александр Анатольевич

     В работе приняли участие 5-ть членов комиссии из 5-ти утвержденных.  Всего 5 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения. Председательствующий комиссии – Антипов Роман Вадимович; секретарь комиссии  – Пахомова Марина Александровна.

1. Предмет открытого запроса предложений: выполнение работ по проведению лабораторных испытаний защитных средств
2. Извещение №31806017458     о проведении открытого запроса предложений было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" [www.nutep.ru] - 16.01.2018 года.
3. Дата и время вскрытия конвертов и рассмотрения заявок на участие в открытом запросе предложений было проведено - 29.01.2018г. в 11.20 по адресу: 353902, г. Новороссийск, ул. Сухумское шоссе, д. 21.
4. Подведение итогов по открытому запросу предложений было назначено на 05.02.2018г. в 14.00 по адресу: 353902, г. Новороссийск, ул. Сухумское шоссе, д.21.
              5. На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом запросе предложений в электронной форме (до 11 час. 00 мин. 29.01.2018г.) общее число зарегистрированных заявок - 5 (пять).

              6. Сведения об участниках, принявших участие в закупке и их первоначальные предложения.
Цена договора (цена Лота) – 130 508,47 руб., с учетом НДС 18%
	Наименование

участника
(организации)
	Адрес

(место нахождения)
	Объем, цена

закупаемых товаров, работ, услуг
	Срок исполнения договора

	Бордюг Антон Сергеевич
	355047, Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Любимая, д 20, 308
	97 000,00 руб., НДС не облагается
	28.12.2018г.

	ООО "КОМПАНИЯ "ЭНЕРГОРЕМОНТ"
	350012, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красных Партизан, 79, 2
	95 001,44 руб., НДС не облагается
	28.12.2018г.

	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоНорматив"
	630099, Российская Федерация, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Орджоникидзе, дом 47, 0010
	118 860,00 руб., НДС не облагается
	28.12.2018г.

	Общество с ограниченной ответственностью "РемКипЭлектроналадка"
	350033, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, им. Чехова, 17
	115 000,00 руб., НДС не облагается
	28.12.2018г.

	Общество с ограниченной ответственностью "Гранит"
	353920, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Куникова, 43
	59 870,00 руб., НДС не облагается
	28.12.2018г.

       7. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и их рассмотрением не было подано, изменено и отозвано ни одной заявки.

       8. Сведения о потенциальных участниках заявки на участие в запросе предложений, которые были не допущены (отстранены).

	Наименование участника (организации)
	Причины не допуска (отстранения) по итогам проведения отборочного этапа

	Не имеется
	Не имеется

      8.1. К оценочной стадии рассмотрения заявок по открытому запросу предложений на право заключения договора на выполнение работ по проведению лабораторных испытаний защитных средств  были допущены все участники закупки.
      9. Рассмотрение и оценка заявок участников закупки по открытому запросу предложений на право заключения договора на выполнение работ по проведению лабораторных испытаний защитных средств, согласно установленным п.2.10 Документации по запросу предложений от 12.01.18г. №ЗП-2 критериям оценки:
	Критерий
	Вес

Критерия

%
	Порядок расчета результирующих коэффициентов
	Оценка претендентов, %

	Бордюг Антон Сергеевич
	ООО "КОМПАНИЯ "ЭНЕРГОРЕМОНТ"
	ООО

"ЭнергоНорматив"
	ООО

"РемКипЭлектроналадка"
	ООО

"Гранит"

	Цена договора
	80
	Вес критерия х

минимальное

предложение

предложение

претендента

	49,37%
	50,41%
	40,29%
	41,64%
	80%

	Опыт выполнения работ

	20
	Менее 1 года – 0 %;

От 1 года до 5 лет – 10%;

От 5 лет до 10 лет – 15 %

От 10 лет и более – 20%

	10%
	10%
	15%
	15%
	20%

	ИТОГО:
	100

	59,37%
	60,41%
	55,29%
	56,64%
	100%

10.    Наименование Победителя запроса предложений, предоставившего лучшие условия исполнения договора.

	Номер заявки
	Наименование участника (организации)

	2
	ООО «Гранит»

13. Вопрос, поставленный на голосование:

Признание ООО «Гранит», Победителем запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ по проведению лабораторных испытаний защитных средств
Голосовали:
	№
	Ф.И.О. члена комиссии
	Варианты голосования

	п/п

	За
	Против
	Воздержался

	1
	Антипов Роман Вадимович
	√

	2
	Полонский Григорий Всеволодович
	√

	3
	Перетокин Вадим Александрович
	√

	4
	Гаврилов Сергей Николаевич
	√

	5
	Лисин Александр Анатольевич
	√

Решили:

Признать ООО «Гранит», Победителем запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ по проведению лабораторных испытаний защитных средств
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 5 членов комиссии по закупкам;

«Против» 0 членов Комиссии по закупкам;

«Воздержались» 0 членов Комиссии по закупкам.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" [www.nutep.ru].

Председатель закупочной комиссии                               ______________ /Р.В. Антипов/

Члены закупочной комиссии:
Гаврилов Сергей Николаевич                                               ______________ /С.Н. Гаврилов/

Полонский Григорий Всеволодович

   ______________/ Г.В. Полонский/
Перетокин Вадим Александрович                                        ______________ /В.А. Перетокин/

Лисин Александр Анатольевич                                            ______________ /А.А. Лисин/

Секретарь закупочной комиссии                                       ______________ / М.А. Пахомова/
Дата подписания протокола  05.02.2018 года.
4